Original en-n !mpressAn Redgzida,

Deaenvolvimento do Nordeste, crédito extraordinário até o limite de CR$
46.085.250.000,00 (quarenta e seis bilhões, oitenta e cinco milhões,
duzentos e cinqüenta mil cruzeiros reais), em duas parcelas, observado
o interstício de 30 dias entre as mesmas, para atender à programação
constante do anexo I, de acordo com a proporção indicada no anexo /II,
desta Medida Provisória.

Art. 20 Cs recursos necessários ã execução do disposto